



Projektudviklingselskabet Nærheden ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 40864881

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektudviklingsselskabet Nærheden ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 40864881

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg, samt udvikling og opførelse af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 2.789 t.kr mod et underskud i 2019/20 på 777 t.kr.

Udviklingen er påvirket af, at selskabet har igangsat salg af dets projektejendomme i 2021.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Sidste år var selskabets første regnskabsår, hvorfor der er manglende sammenlignighed. Sidste års tal er for perioden 15.10.2019 - 31.12.2020.

Selskabet er i indeværende regnskabsår i gang med et byggeprojekt som forløber efter planen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		41.256.214	0
Vareforbrug		(34.605.618)	0
Andre eksterne omkostninger		(273.375)	(211.040)
Bruttoresultat		6.377.221	(211.040)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.755.185)	(761.663)
Andre finansielle omkostninger		(45.788)	(4.562)
Resultat før skat		3.576.248	(977.265)
Skat af årets resultat	1	(786.775)	200.360
Årets resultat		2.789.473	(776.905)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.789.473	(776.905)
Resultatdisponering		2.789.473	(776.905)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		0	1.605
Finansielle aktiver	2	0	1.605
Anlægsaktiver		0	1.605
Varer under fremstilling	200.311.632	71.306.848	
Fremstillede varer og handelsvarer	25.713.289	0	
Varebeholdninger	226.024.921	71.306.848	
Andre tilgodehavender	0	4.286.915	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	198.755	
Tilgodehavender	0	4.485.670	
Likvide beholdninger	67.702.491	164.881	
Omsætningsaktiver	293.727.412	75.957.399	
Aktiver	293.727.412	75.959.004	

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.012.568	(776.905)
Egenkapital		2.052.568	(736.905)
Bankgæld		147.342.348	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.031.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.805.797	5.880.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.757.553	70.815.137
Skyldige sambeskatningsbidrag		786.775	0
Anden gæld		9.951.114	0
Kortfristede gældsforpligtelser		291.674.844	76.695.909
Gældsforpligtelser		291.674.844	76.695.909
Passiver		293.727.412	75.959.004
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(776.905)	(736.905)
Årets resultat	0	2.789.473	2.789.473
Egenkapital ultimo	40.000	2.012.568	2.052.568

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	786.775	(198.755)
Ændring af udskudt skat	0	(1.605)
	786.775	(200.360)

2 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	1.605
Afgange	(1.605)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
